
COMPATIBILIDA DE VIDEOGRABADORA GABVID1

LISTA DE COMPATIBILIDAD:GABVID2R2  REV. 1.0.0

MODELO
PRN-4011

DR-4316PS

DR-6316PS

DR-6332PS-S

DS-7732NI-I4/24P
DS-7316HUHI-K4
DS-7316HQHI-K4

DS-7716NI-K4/16P
DS-7732NI-K4/16P
DS-7716NI-I4/16P
DS-7732NI-I4/16P

XR-432
DS-7332HQHI-K4
DS-7324HUHI-K4
DS-7324HQHI-K4
DS-7332HUHI-K4

HRX-821
HRD-1642
HRX-1621

XRN-1610A
XRN-1610SA

XRN-1610SA-8TBK
XRN-2011A
XRN-3010A

NVR-216MH-C/16P
DS-7608NI-K2/8P

IDS-7608NXI-
I2/8P/8F

EV-8004-TURBO
DS-7204HUHI-K1(S)

EV-8008-TURBO
DS-7208HUHI-K1(S)
DS-7216HQHI-K1/A
DS-7208HTHI-K2(S)

EV-8016-TURBO
DS-7216HUHI-K2(S)

EV5016TURBO-X
DS-7224HQHI-K2
EV-4024TURBO

DS-7232HQHI-K2
EV-4032TURBO

DS-7616NI-I2/16P
DS-7616NI-K2/16P
DS-7608NI-I2/8P

HRX-1620
QRN-1610S

LISTA DE MODELOS
DS-7732NI-I4/24P HRX-821 DS-7204HUHI-K1(S) DS-7616NI-I2/16P

DS-7316HUHI-K4 HRD-1642 EV-8008-TURBO DS-7616NI-K2/16P

DS-7316HQHI-K4 HRX-1621 DS-7208HUHI-K1(S) DS-7608NI-I2/8P

DS-7716NI-K4/16P XRN-1610A DS-7216HQHI-K1/A HRX-1620

DS-7732NI-K4/16P XRN-1610SA DS-7208HTHI-K2(S) QRN-1610S

DS-7716NI-I4/16P XRN-1610SA-8TBK EV-8016-TURBO

DS-7732NI-I4/16P XRN-2011A DS-7216HUHI-K2(S)

XR-432 XRN-3010A EV5016TURBO-X

DS-7332HQHI-K4 NVR-216MH-C/16P DS-7224HQHI-K2

DS-7324HUHI-K4 DS-7608NI-K2/8P EV-4024TURBO

DS-7324HQHI-K4 IDS-7608NXI-I2/8P/8F DS-7232HQHI-K2

DS-7332HUHI-K4 EV-8004-TURBO EV-4032TURBO
Dimensiones Maximas A Soportar

LARGO 445

ANCHO 400

ALTO 88
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Si no se indica otra cosa, las cotas se expresan en mm.

DOC 7.5.1 003/347 MTM

Codigo:

Descripcion:

ESCALA:1:6

A4

Gabinete de Seguridad de 
Escritorio para DVR/NVR.
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 www.syscom.mx

Plano número:

La información aquí contenida es propiedad de EPCOM y es 
mostrada bajo las condiciones expresas de que no será 
reproducida total o parcialmente ni utilizada para fines que 
resulten en detrimento de EPCOM, sus clientes y provedores.
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